
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ  

ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ „ЗЕМЕДЕЛИЕ“ - КЮСТЕНДИЛ 
2500 гр. Кюстендил, ул. „Демокрация“ № 44, тел. 078 / 55 02 71, E-mail: odzg_kyustendil@mzh.government.bg 

 

 

ЗАПОВЕД 

№ РД-04-111/27.09.2023 г. 

 

На основание чл. 37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ, във връзка с чл. 75а, ал. 1, т. 3 от ППЗСПЗЗ, 

доклад с вх. № РД-08-207/26.09.2023 г. на комисия, назначена със Заповед № РД-07-48/ 

20.07.2023 г. на директора на ОД „Земеделие“ – Кюстендил и съставен проект за 

разпределение с вх. № ПО-09-1430/13.09.2023 г. в офис Бобошево на ОСЗ – Кочериново с 

офиси Рила и Бобошево 

 

НАРЕЖДАМ: 
 

 

 І. Одобрявам проект за разпределение на масивите за ползване на обработваеми земи 

в землището на с. Доброво, ЕКАТТЕ 21565, община Бобошево, област Кюстендил, изготвен 

на основание чл. 37в, ал. 3 от ЗСПЗЗ за стопанската 2023/2024 година, както следва: 

 

1. "АКАР 2020" ЕООД 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 46.773 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 10.203 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 3, 5, 15, 17, 18, 31, 34, 41, 42, 45, 

46, 50, 51, 52, 56, 57, 58, 59 

Общо площ: 56.977 дка 

 

2. "ДОФФИ" ООД 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 101.319 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 22.471 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 1, 2, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 

21, 22, 24, 25, 27, 29, 35, 36, 37, 43, 47, 48, 54, 55, 60, 61, 62 

Общо площ: 123.790 дка 

 

3. "ЧЕРИ ГАРДЪН 2020" ЕООД 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 28.945 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 5.757 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 4, 6, 20, 26, 28, 30, 32, 33, 38, 39, 

49, 53 

Общо площ: 34.702 дка 

 

4. ДИМИТЪР СТЕФАНОВ СТОИЛОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 5.280 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 1.427 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 19, 44 

Общо площ: 6.708 дка 

 

mailto:odzg_kyustendil@mzh.government.bg


5. КИРИЛ НАКОВ АНГЕЛОВ 

Площ на имоти, ползвани на правно основание: 18.515 дка 

Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 3.138 дка 

Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: 23, 40 

Общо площ: 21.653 дка 

 

ІІ. Лицата по т. I, на които са определени площи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ внасят 

по сметка за чужди средства сума в размер на средното годишно рентно плащане за 

землището в срок до три месеца от публикуване на настоящата заповед.  

   

Банкова сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” – Кюстендил:  

ТБ ОББ АД – КЛОН КЮСТЕНДИЛ  

IBAN: BG50 UBBS 8002 3300 2513 10  

BIC: UBBS BGSF. 

 

III. На основание чл. 37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ, за ползвател, който не е заплатил сумите за 

ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ съгласно настоящата заповед, директорът на 

областната дирекция „Земеделие” издава заповед за заплащане на трикратния размер на 

средното годишно рентно плащане за землището. 

  

 IV. На основание чл. 37в, ал. 5 от ЗСПЗЗ, настоящата заповед, ведно с окончателния 

регистър и картата на землището с отразените масиви за ползване да се обяви в кметството на 

с. Доброво, община Бобошево и в сградата на офис Бобошево на Общинска служба по 

земеделие - Кочериново с офиси Рила и Бобошево, както и да се публикува на интернет 

страниците на Община Бобошево и Областна дирекция „Земеделие” –  Кюстендил.  

  

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на началника на Общинска служба по 

земеделие – Кочериново с офиси Рила и Бобошево. 

 

Заповедта да се доведе до знанието на съответните длъжностни лица, за сведение и 

изпълнение. 

 

Заповедта може да бъде обжалвана по реда на АПК. Съгласно чл. 37в, ал. 6 от ЗСПЗЗ, 

обжалването на заповедта не спира изпълнението й. 

   

V. Неразделна част от настоящата заповед са описа на разпределените масиви за 

ползване включените в тях имоти по ползватели, представен в Приложение 1 и картата на 

масивите за ползване за землището на с. Доброво, община Бобошево. 

 

 

 

 

 

 ДИРЕКТОР:  /п/ 

                   /Й. ДОМОЗЕТОВ/ 

 

 

 



 

Проектът за разпределение е изготвен с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от 
министъра на земеделието и храните, съгласно чл. 72в, ал. 4 от ППЗСПЗЗ. 

 
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

 
неразделна част от Заповед № РД-04-111/27.09.2023г. 

 
ОПИС НА РАЗПРЕДЕЛЕНИТЕ МАСИВИ ЗА ПОЛЗВАНЕ И  

ВКЛЮЧЕНИТЕ В ТЯХ ИМОТИ ПО ПОЛЗВАТЕЛИ 
за стопанската 2023/2024 година 

за землището на с. Доброво, ЕКАТТЕ 21565, община Бобошево, област Кюстендил 
 

 
Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължимо рентно плащане в лв. 

"АКАР 2020" ЕООД 3 3.20 1.737    

"АКАР 2020" ЕООД 3   3.21 0.436 5.67 

"АКАР 2020" ЕООД 5 4.22 0.905    

"АКАР 2020" ЕООД 5 4.20 0.663    

"АКАР 2020" ЕООД 5 4.19 0.571    

"АКАР 2020" ЕООД 5   4.21 0.503 6.54 

"АКАР 2020" ЕООД 15   7.28 0.617 8.02 

"АКАР 2020" ЕООД 15 7.29 0.302    

"АКАР 2020" ЕООД 15   7.30 0.174 2.26 

"АКАР 2020" ЕООД 17 23.9 2.161    

"АКАР 2020" ЕООД 17   23.41 1.555 20.21 

"АКАР 2020" ЕООД 17 23.43 0.610    

"АКАР 2020" ЕООД 17 23.25 0.406    

"АКАР 2020" ЕООД 17   23.24 0.330 4.28 

"АКАР 2020" ЕООД 17   23.23 0.278 3.61 

"АКАР 2020" ЕООД 18 11.8 1.703    

"АКАР 2020" ЕООД 18 11.9 1.637    

"АКАР 2020" ЕООД 18 11.7 1.633    

"АКАР 2020" ЕООД 31 36.16 3.731    

"АКАР 2020" ЕООД 34 36.54 0.845    

"АКАР 2020" ЕООД 34   36.53 0.570 7.41 

"АКАР 2020" ЕООД 41 39.19 1.464    

"АКАР 2020" ЕООД 41   39.4 0.716 9.31 

"АКАР 2020" ЕООД 42 20.24 1.373    

"АКАР 2020" ЕООД 45 22.10 2.142    

"АКАР 2020" ЕООД 46 22.26 2.393    

"АКАР 2020" ЕООД 46 22.40 1.940    

"АКАР 2020" ЕООД 46 22.48 1.075    

"АКАР 2020" ЕООД 46 22.49 1.049    

"АКАР 2020" ЕООД 50   4.16 1.157 15.05 

"АКАР 2020" ЕООД 50 4.14 0.505    

"АКАР 2020" ЕООД 51 7.9 1.477    

"АКАР 2020" ЕООД 51 7.10 1.396    

"АКАР 2020" ЕООД 51   7.11 0.600 7.80 

"АКАР 2020" ЕООД 51   7.12 0.600 7.80 

"АКАР 2020" ЕООД 51   7.13 0.596 7.75 

"АКАР 2020" ЕООД 52 7.40 1.202    

"АКАР 2020" ЕООД 52 7.39 1.001    

"АКАР 2020" ЕООД 52 7.37 1.000    

"АКАР 2020" ЕООД 52   7.41 0.635 8.26 

"АКАР 2020" ЕООД 52   7.38 0.600 7.80 

"АКАР 2020" ЕООД 56 11.5 0.633    

"АКАР 2020" ЕООД 56 11.3 0.410    

"АКАР 2020" ЕООД 56   11.4 0.336 4.37 



 

Проектът за разпределение е изготвен с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от 
министъра на земеделието и храните, съгласно чл. 72в, ал. 4 от ППЗСПЗЗ. 

"АКАР 2020" ЕООД 56 11.26 0.317    

"АКАР 2020" ЕООД 57 11.15 3.884    

"АКАР 2020" ЕООД 57 11.24 3.538    

"АКАР 2020" ЕООД 57   11.30 0.194 2.52 

"АКАР 2020" ЕООД 57 11.18 0.123    

"АКАР 2020" ЕООД 58 11.13 2.146    

"АКАР 2020" ЕООД 59 3.23 0.802    

"АКАР 2020" ЕООД 59   3.24 0.306 3.98 

ОБЩО за ползвателя (дка)   46.773  10.203 132.64 

"ДОФФИ" ООД 1 20.1 5.849    

"ДОФФИ" ООД 1 20.6 1.757    

"ДОФФИ" ООД 1 20.11 0.841    

"ДОФФИ" ООД 1 20.4 0.705    

"ДОФФИ" ООД 1 20.15 0.666    

"ДОФФИ" ООД 1   20.14 0.586 7.61 

"ДОФФИ" ООД 1 20.17 0.490    

"ДОФФИ" ООД 1 20.19 0.486    

"ДОФФИ" ООД 1   20.18 0.486 6.31 

"ДОФФИ" ООД 1 20.16 0.484    

"ДОФФИ" ООД 1   20.7 0.445 5.79 

"ДОФФИ" ООД 1   20.9 0.435 5.66 

"ДОФФИ" ООД 1 20.10 0.434    

"ДОФФИ" ООД 1   20.8 0.434 5.64 

"ДОФФИ" ООД 1 20.12 0.413    

"ДОФФИ" ООД 1 20.13 0.411    

"ДОФФИ" ООД 2 22.23 2.623    

"ДОФФИ" ООД 2   22.42 1.481 19.25 

"ДОФФИ" ООД 2 22.25 0.833    

"ДОФФИ" ООД 2 22.21 0.510    

"ДОФФИ" ООД 7   13.12 1.568 20.39 

"ДОФФИ" ООД 7 13.16 0.778    

"ДОФФИ" ООД 7 13.14 0.505    

"ДОФФИ" ООД 7 13.15 0.478    

"ДОФФИ" ООД 7   13.13 0.462 6.01 

"ДОФФИ" ООД 7 13.21 0.226    

"ДОФФИ" ООД 7 13.17 0.210    

"ДОФФИ" ООД 7   13.18 0.166 2.16 

"ДОФФИ" ООД 8 58.4 1.896    

"ДОФФИ" ООД 8 58.12 1.426    

"ДОФФИ" ООД 8 58.13 1.022    

"ДОФФИ" ООД 8 58.5 1.000    

"ДОФФИ" ООД 8 58.8 0.948    

"ДОФФИ" ООД 8 58.11 0.836    

"ДОФФИ" ООД 8   58.2 0.744 9.67 

"ДОФФИ" ООД 8 58.6 0.668    

"ДОФФИ" ООД 8   58.10 0.596 7.75 

"ДОФФИ" ООД 8 58.7 0.514    

"ДОФФИ" ООД 8   58.1 0.387 5.03 

"ДОФФИ" ООД 8   58.9 0.149 1.93 

"ДОФФИ" ООД 9 41.13 1.380    

"ДОФФИ" ООД 9 41.10 1.118    

"ДОФФИ" ООД 9 41.18 0.942    

"ДОФФИ" ООД 9   41.19 0.936 12.17 

"ДОФФИ" ООД 9 41.17 0.667    

"ДОФФИ" ООД 9 41.16 0.555    

"ДОФФИ" ООД 9 41.12 0.400    

"ДОФФИ" ООД 9   41.6 0.384 5.00 

"ДОФФИ" ООД 9   41.11 0.293 3.81 

"ДОФФИ" ООД 9 41.5 0.271    

"ДОФФИ" ООД 9 41.4 0.188    

"ДОФФИ" ООД 9 41.8 0.175    



 

Проектът за разпределение е изготвен с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от 
министъра на земеделието и храните, съгласно чл. 72в, ал. 4 от ППЗСПЗЗ. 

"ДОФФИ" ООД 9 41.3 0.148    

"ДОФФИ" ООД 9   41.7 0.111 1.45 

"ДОФФИ" ООД 10 37.12 0.971    

"ДОФФИ" ООД 10 37.13 0.929    

"ДОФФИ" ООД 10 37.14 0.866    

"ДОФФИ" ООД 10 37.5 0.821    

"ДОФФИ" ООД 10   37.10 0.779 10.13 

"ДОФФИ" ООД 10 37.15 0.626    

"ДОФФИ" ООД 10 37.16 0.511    

"ДОФФИ" ООД 10 37.6 0.496    

"ДОФФИ" ООД 10   37.11 0.423 5.50 

"ДОФФИ" ООД 10 37.2 0.367    

"ДОФФИ" ООД 11 34.22 2.932    

"ДОФФИ" ООД 11 34.27 1.649    

"ДОФФИ" ООД 11 34.26 1.349    

"ДОФФИ" ООД 11 34.21 0.927    

"ДОФФИ" ООД 11   34.23 0.795 10.33 

"ДОФФИ" ООД 11   34.25 0.563 7.31 

"ДОФФИ" ООД 11 34.24 0.548    

"ДОФФИ" ООД 11 34.29 0.451    

"ДОФФИ" ООД 12 33.7 1.842    

"ДОФФИ" ООД 12   33.9 1.566 20.36 

"ДОФФИ" ООД 12 33.6 1.512    

"ДОФФИ" ООД 13 10.13 1.877    

"ДОФФИ" ООД 13 10.11 1.117    

"ДОФФИ" ООД 13   10.12 1.050 13.65 

"ДОФФИ" ООД 13 10.9 0.651    

"ДОФФИ" ООД 14 9.4 0.337    

"ДОФФИ" ООД 14 9.5 0.301    

"ДОФФИ" ООД 14   9.6 0.247 3.21 

"ДОФФИ" ООД 14   9.8 0.223 2.91 

"ДОФФИ" ООД 14 9.10 0.204    

"ДОФФИ" ООД 14 9.9 0.199    

"ДОФФИ" ООД 14   9.7 0.142 1.84 

"ДОФФИ" ООД 16 31.16 1.357    

"ДОФФИ" ООД 16 31.9 1.068    

"ДОФФИ" ООД 16 31.15 1.026    

"ДОФФИ" ООД 16 31.6 0.795    

"ДОФФИ" ООД 16 31.10 0.619    

"ДОФФИ" ООД 16 31.7 0.558    

"ДОФФИ" ООД 21 34.5 2.066    

"ДОФФИ" ООД 21 34.4 1.036    

"ДОФФИ" ООД 21 34.3 0.550    

"ДОФФИ" ООД 22 35.8 1.893    

"ДОФФИ" ООД 22 35.10 1.033    

"ДОФФИ" ООД 22 35.7 0.970    

"ДОФФИ" ООД 22   35.11 0.409 5.31 

"ДОФФИ" ООД 22 35.12 0.290    

"ДОФФИ" ООД 22   35.9 0.105 1.36 

"ДОФФИ" ООД 24 36.22 1.701    

"ДОФФИ" ООД 24 36.19 1.305    

"ДОФФИ" ООД 25 34.17 1.001    

"ДОФФИ" ООД 25 34.14 0.501    

"ДОФФИ" ООД 25   34.15 0.429 5.57 

"ДОФФИ" ООД 25 34.16 0.393    

"ДОФФИ" ООД 27 36.5 3.988    

"ДОФФИ" ООД 27 36.12 1.569    

"ДОФФИ" ООД 27 36.4 0.720    

"ДОФФИ" ООД 29 36.1 1.811    

"ДОФФИ" ООД 35 36.52 1.425    

"ДОФФИ" ООД 35 36.33 0.957    



 

Проектът за разпределение е изготвен с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от 
министъра на земеделието и храните, съгласно чл. 72в, ал. 4 от ППЗСПЗЗ. 

"ДОФФИ" ООД 35   36.51 0.946 12.29 

"ДОФФИ" ООД 35   36.50 0.939 12.21 

"ДОФФИ" ООД 35   36.45 0.923 11.99 

"ДОФФИ" ООД 35 36.40 0.668    

"ДОФФИ" ООД 35   36.41 0.463 6.02 

"ДОФФИ" ООД 35   36.42 0.275 3.57 

"ДОФФИ" ООД 35   36.39 0.232 3.01 

"ДОФФИ" ООД 35 36.67 0.182    

"ДОФФИ" ООД 35 36.43 0.182    

"ДОФФИ" ООД 35 36.44 0.182    

"ДОФФИ" ООД 36 36.62 2.000    

"ДОФФИ" ООД 36 36.49 1.167    

"ДОФФИ" ООД 37 36.47 0.599    

"ДОФФИ" ООД 37   36.34 0.599 7.79 

"ДОФФИ" ООД 43 36.68 1.552    

"ДОФФИ" ООД 47 22.28 3.791    

"ДОФФИ" ООД 47 22.29 0.443    

"ДОФФИ" ООД 48 33.3 0.432    

"ДОФФИ" ООД 48 33.2 0.366    

"ДОФФИ" ООД 48 33.4 0.303    

"ДОФФИ" ООД 54 13.8 1.095    

"ДОФФИ" ООД 54   13.7 0.692 8.99 

"ДОФФИ" ООД 55 10.17 0.883    

"ДОФФИ" ООД 55   10.28 0.789 10.26 

"ДОФФИ" ООД 60 10.6 0.729    

"ДОФФИ" ООД 60 10.5 0.412    

"ДОФФИ" ООД 61 9.2 0.987    

"ДОФФИ" ООД 61   9.3 0.220 2.86 

"ДОФФИ" ООД 62 34.11 1.231    

"ДОФФИ" ООД 62 34.12 1.152    

ОБЩО за ползвателя (дка)   101.319  22.471 292.12 

"ЧЕРИ ГАРДЪН 2020" ЕООД 4   4.4 0.964 12.53 

"ЧЕРИ ГАРДЪН 2020" ЕООД 4 4.5 0.652    

"ЧЕРИ ГАРДЪН 2020" ЕООД 4 4.6 0.577    

"ЧЕРИ ГАРДЪН 2020" ЕООД 4   4.7 0.507 6.59 

"ЧЕРИ ГАРДЪН 2020" ЕООД 6 36.55 1.261    

"ЧЕРИ ГАРДЪН 2020" ЕООД 6 36.56 1.242    

"ЧЕРИ ГАРДЪН 2020" ЕООД 6   36.57 0.766 9.96 

"ЧЕРИ ГАРДЪН 2020" ЕООД 6 36.61 0.621    

"ЧЕРИ ГАРДЪН 2020" ЕООД 6   36.58 0.573 7.45 

"ЧЕРИ ГАРДЪН 2020" ЕООД 6 36.59 0.330    

"ЧЕРИ ГАРДЪН 2020" ЕООД 20 13.9 3.761    

"ЧЕРИ ГАРДЪН 2020" ЕООД 26 58.15 1.693    

"ЧЕРИ ГАРДЪН 2020" ЕООД 28   36.2 1.667 21.67 

"ЧЕРИ ГАРДЪН 2020" ЕООД 28 36.3 1.176    

"ЧЕРИ ГАРДЪН 2020" ЕООД 30 36.17 5.602    

"ЧЕРИ ГАРДЪН 2020" ЕООД 32 36.25 0.853    

"ЧЕРИ ГАРДЪН 2020" ЕООД 32 36.24 0.487    

"ЧЕРИ ГАРДЪН 2020" ЕООД 33   36.31 1.003 13.04 

"ЧЕРИ ГАРДЪН 2020" ЕООД 33 36.32 0.995    

"ЧЕРИ ГАРДЪН 2020" ЕООД 33 36.30 0.702    

"ЧЕРИ ГАРДЪН 2020" ЕООД 38 36.48 3.147    

"ЧЕРИ ГАРДЪН 2020" ЕООД 39 37.3 0.909    

"ЧЕРИ ГАРДЪН 2020" ЕООД 39   37.4 0.131 1.70 

"ЧЕРИ ГАРДЪН 2020" ЕООД 49 33.8 4.084    

"ЧЕРИ ГАРДЪН 2020" ЕООД 53 23.47 0.853    

"ЧЕРИ ГАРДЪН 2020" ЕООД 53   23.49 0.146 1.89 

ОБЩО за ползвателя (дка)   28.945  5.757 74.84 

ДИМИТЪР СТЕФАНОВ СТОИЛОВ 19 22.38 1.845    

ДИМИТЪР СТЕФАНОВ СТОИЛОВ 19   22.35 0.400 5.20 

ДИМИТЪР СТЕФАНОВ СТОИЛОВ 19   22.37 0.370 4.81 



 

Проектът за разпределение е изготвен с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от 
министъра на земеделието и храните, съгласно чл. 72в, ал. 4 от ППЗСПЗЗ. 

ДИМИТЪР СТЕФАНОВ СТОИЛОВ 19   22.33 0.355 4.62 

ДИМИТЪР СТЕФАНОВ СТОИЛОВ 19   22.36 0.302 3.93 

ДИМИТЪР СТЕФАНОВ СТОИЛОВ 19 22.34 0.200    

ДИМИТЪР СТЕФАНОВ СТОИЛОВ 44 22.4 1.275    

ДИМИТЪР СТЕФАНОВ СТОИЛОВ 44 22.3 1.080    

ДИМИТЪР СТЕФАНОВ СТОИЛОВ 44 22.5 0.881    

ОБЩО за ползвателя (дка)   5.280  1.427 18.55 

КИРИЛ НАКОВ АНГЕЛОВ 23 39.11 8.221    

КИРИЛ НАКОВ АНГЕЛОВ 23 39.12 2.952    

КИРИЛ НАКОВ АНГЕЛОВ 23   39.14 1.713 22.26 

КИРИЛ НАКОВ АНГЕЛОВ 23 39.16 1.117    

КИРИЛ НАКОВ АНГЕЛОВ 23 39.7 1.096    

КИРИЛ НАКОВ АНГЕЛОВ 23 39.10 0.980    

КИРИЛ НАКОВ АНГЕЛОВ 23 39.9 0.750    

КИРИЛ НАКОВ АНГЕЛОВ 23 39.15 0.722    

КИРИЛ НАКОВ АНГЕЛОВ 23 39.8 0.628    

КИРИЛ НАКОВ АНГЕЛОВ 23   39.5 0.477 6.20 

КИРИЛ НАКОВ АНГЕЛОВ 23 39.13 0.455    

КИРИЛ НАКОВ АНГЕЛОВ 40 39.1 1.031    

КИРИЛ НАКОВ АНГЕЛОВ 40   39.3 0.949 12.33 

КИРИЛ НАКОВ АНГЕЛОВ 40 39.2 0.562    

ОБЩО за ползвателя (дка)   18.515  3.138 40.79 

 




